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گزارش قدس از هزینه راهی کردن دانش آموزان به مدرسه
حساب و کتاب آغاز سال تحصیلی

 اقتصاد/ زهرا رنگامیز  ۱۴ میلیون 
دانش آمــوز که گــردش مالی 6 هزار 
میلیارد تومانی نوشــت افزار آن ها بازار 
کشور را رونق می دهد، سبد معیشت 
خانوارهای کارگری را در فصل خزان 

به چالش می کشند. 
خانواده ها می گویند قیمت نوشت افزار 
نسبت به پارسال دو برابر و حتی بیشتر شده است، قیمت مداد سیاه و قرمز، 
به نسبتِ سال گذشته60 درصد، خودکار آبی و قرمز 50 درصد، مدادرنگی 80 
درصد و دفتر یک خط و دوخط تا  ۱00 درصد بالا رفته اســت. فروشــندگان 
نوشــت افزار نیز می گویند ســال گذشــته با 300 هزار تومان می شــد بسته 
تحصیلی خوبی برای دانش آموزان خرید، امسال اما به گفته عسکریان، معاون 
توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد، بسته های نوشت افزار دانش آموزان 
نیازمند شــامل نوشــت افزار، لباس، کفش و کیف دست کم ۴00 هزار تومان 

آب می خورد.

 به قیمت دولتی موجود نیست
وزارت صنعت اعلام کرده ۱5 میلیون دفتر با ارز ۴ هزار و200 تومان تولید و 
توزیع کرده است، ولی در فروشگاه های لوازم التحریر خبری از این اقلام نیست 
و گفته می شود بخشی از این دفاتر بین دانش آموزان زیرپوشش کمیته امداد 
و بهزیســتی و بخشی نیز در مناطق محروم توزیع شده؛ به هر حال با در نظر 
گرفتن نیاز هر دانش آموز به حدود ۱0 دفتر مشــق برای یک سال تحصیلی، 
بین ۱۴0 تا ۱50 میلیون دفتر مشــق در کشــور نیاز است که بی شک میزان 

محدود دفاتر دولتی پاسخگوی آن نیست. 
ارزان ترین نوع دفاتر دانش آموزی با نرخ مصوب اتحادیه نوشــت افزار که با ارز 
نیمایی تهیه شــده و فروشــندگان نیز می توانند آن ها را با ۱5 درصد افزایش 
قیمت بفروشــند به این شرح اســت؛ دفتر ۴0 برگ 3 هزار تومان، دفتر 60 
بــرگ ۴هزار و 500 تومان، دفتر 80 برگ 6هزار تومان و دفتر ۱00 برگ هم 

8هزار و 500  تومان است. 

  ارزان ترین قیمت ها در بازار
از قیمت های دولتی و مصوب که با آب و تاب فراوان نیز بازتاب داده می شود 
می گذریم و با هم بررســی می کنیم تا ببینیم هزینه خرید نوشــت افزار ارزان 

قیمت برای یک دانش آموز برای خانواده چقدرخرج برمی دارد.
برای پر کردن یک کوله پشتی اگر خرید اقلام ضروری، ساده و ارزان مد نظر 
باشد، سرپرست خانوار برای یک دفتر ۴0 برگ 5 هزار تومان و یک دفتر 60 
برگ 6 هــزار تومان و برای یک دفتر ۱00 برگ ۱2 هزار تومان باید بپردازد. 
دفترهای با طراحی های فانتزی و با کاغذهای با کیفیت تر و تعداد برگ بیشتر 
بیــن 20 هزار تومان تا حدود ۱00 هزار تومان در بازار قیمت دارد. مدادهای 
ســاده بین 2تا 6 هزارتومان و انواع خودکار های ســاده تک، قیمتی بین 2 تا 
5 هــزار تومان دارند و اقلام کیفی تر آن از ۱۴ هزار تومان تا ۴0 هزارتومان و 

بالاتر نیز یافت می شود. 
همچنیــن تراش های در اندازه های کوچک بین 2 تا 6 هزار تومان هســتند، 
تراش های رومیزی کــه مدل های متنوعی در بازار دارنــد از ۱6 هزار تومان 
آغــاز و به بالای 30 هزار تومان می رســند. قیمــت پاک کن ها از 2 تا 5 هزار 
تومان در بازار موجود اســت تا پاک کن های باکیفیت تر که به ۱5 هزار تومان 

نیز می رسد.
در میان انواع خط کش، خط کش های ساده حدود 2 هزار تومان قیمت دارند، 
شــابلون ها بیــن 3 تا 8 هزار تومان و نقاله و گونیا بیــن 2 تا ۱0 هزار تومان 
عرضه می شوند. از قیمت چسب، ماژیک، قلم نی، لاک غلط گیر و کاغذ کادو 
برای جلد کردن کتاب گرفته تا ماشــین حساب و یکسری ابزار حرفه ای برای 

دانش آموزان مقاطع بالاتر نیز می گذریم.

  هزینه یک کیف حداقلی ساده
حال اگر برای پر کردن کیف یک دانش آموز با خرید در کف قیمت ها اقدام کنیم، 
۱0دفتر مشق، چهار دفتر ۴0 برگ سه دفتر ساده و یک نقاشی)20 هزار تومان(، 
چهار دفتر 60 برگ)2۴ هزارتومان(، دو دفتر ۱00 برگ)2۴ هزار تومان(، چهار 
مداد مشــکی و قرمز)8 هزار تومــان(، پاک کن)2هزار تومــان(، تراش)2 هزار 
تومان(، خط کش و نقاله و گونیا)۱0 هزار تومان( جامدادی ها )۱5 هزار تومان(، 
مداد رنگی )25هزار تومان(، دفترچه ) 6 هزار تومان( است. با افزودن قیمت کیف 
یا کوله پشتی که متوسط ۱50 هزار تومان می شود، سرپرست خانواده برای این 
کیف با لــوازم التحریرش باید حدود 290 هزار تومان پرداخت کند. همان طور 
که مشاهده کردید این حداقل ها شاید برای شروع کلاس ها کافی باشد ولی این 
هزینه احتمالاً در میانه سال تکرار می شود. حال اگر قیمت کتاب های مدرسه را 
میانگین ۴0 هزار تومان محاسبه کنیم، کیف و کتاب دانش آموز ما رقمی حدود 

3۴0 هزار تومان خواهد بود.
اگر طبق گفته رئیس اتحادیه خیاطان، قیمت روپوش مدرسه دخترانه و پسرانه 
بــرای پایه ابتدایی را حدود ۱32 و ۱52 هزار تومان، مقطع راهنمایی را ۱35 و 
۱65 هزار تومان و دبیرستان را ۱۴2 و ۱۷5 هزار تومان در نظر بگیریم، میانگین 
قیمت روپوش مدرسه ۱50 و کفش او حداقل ۷0 هزار تومان باشد، برای این دو 

قلم حدود 230 هزار تومان باید بپردازد. 

 خرج یک ماه خانواده برای یک دانش آموز
از شــهریه های حداقــل 3 میلیونــی و ۱5 میلیونی صحبــت نمی کنیم، اگر 
شــهریه های مدارس دولتی که به اســم کمک به مدرسه به صورت قسطی از 
والدین دریافت می شود را در خوشبینانه ترین حالت از 300 هزار تومان تا یک 
میلیــون تومان در نظر بگیریم و فرض کنیم دانش آموز ما از ســرویس ایاب و 
ذهاب استفاده نمی کند و پیاده به مدرسه می رود، رفتن یک دانش آموز در اول 
مهر به مدرسه بین 900 هزار تومان تا یک میلیون و 500 هزار تومان پول نیاز 
دارد که معادل حقوق یک کارگر و خرج یک خانواده در طول یک ماه اســت و 

تبعات آن را ۱3 میلیون خانوار کارگری امسال با تمام وجود تجربه می کنند.

مهلت قانونی ثبت در سامانه مزایا و حقوق کارکنان به پایان رسید  

در انتظار شفافیت دولت
 اقتصاد/ زهرا طوسی  با گذشت بیش از سه سال 
از تصویب قانونی که دولت را مکلف می کرد تا پایان 
سال 96، برای راه اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایای 
مقامات، رئیسان و مدیران دستگاه های اجرایی اقدام 
کند، می گذرد تا شفافیت به عنوان مطالبه مردمی با 
پایان یافتن آخرین فرصت در 3۱ شهریور 98 هنوز 

در هاله ای از ابهام باشد.
فرصت دســتگاه های اجرایی بــرای ورود اطلاعات 
حقوقی کارکنان در ســامانه حقــوق و مزایا دیروز 
تمام شد تا پیگیری مردمی برای حقوق های نجومی 
که از اوایل اردیبهشــت 95 و با انتشــار فیش های 
حقوقی مدیران بیمه مرکزی آغاز شــد، هنوز ادامه 
داشته باشد. فیش هایی که با انتشار در شبکه های 
اجتماعی، هشتگ حقوق های نجومی را ترند کرد و 
مسئولان را بر آن داشت برای برخورد قانونی با این 

پدیده اقدام کنند. 
پس از انتشار فیش ها مجلس در آذر 95 به موضوع 
ورود و به صورت ویژه ســعی کــرد آن را پیگیری 
کند، بر اساس ماده ۷6 قانون خدمات کشوری هیچ 
فردی در دولت نمی تواند بیش از هفت برابر پایه یک 

کارمند عادی حقوق دریافت کند.
در گزارشــی که مجلس منتشر کرد به ریشه یابی 
حقوق های نجومی پرداخت و به ضرورت راه اندازی 
یک ســامانه جامع شفاف و پاســخگو اشاره کرد. 
موضوعــی که در ماده 29 قانون برنامه پنج ســاله 
ششم هم روی آن تأکید و دولت مکلف شده بود در 

سال 96 این قانون را اجرا کند.

 بی توجهی به ماده 29 قانون برنامه ششم
ماده 29 قانون برنامه ششم می گوید در سال اول 
اجرای برنامه توسعه، ســامانه ثبت حقوق و مزایا 
را راه اندازی کند و امکان تجمیع همه پرداخت ها 
به مقامات، رئیســان، مدیران دستگاه های اجرایی 
شامل قوای سه گانه را فراهم کند تا میزان ناخالصی 
پرداختی به هر یک از مدیران مشــخص شــده و 

امکان دسترسی نهادهای نظارتی و عموم مردم نیز 
فراهم شود.

دولت با تأخیری یکســاله دســتورعمل مربوط به 
این ماده را تهیه کرد و در اردیبهشت سال گذشته 
سازمان امور استخدامی کشور اعلام کرد طبق این 
دستورعمل، دستگاه های اجرایی باید در مدت ۱0 
روز اطلاعات پرداختی به مدیرانشان را از ابتدای سال 
9۷ وارد این سامانه کنند. به استناد اعلام سازمان 
اداری و اســتخدامی، باید 3 هزار و 9۴6 دســتگاه 
اطلاعات خود را در ســامانه حقوق و دستمزد ثبت 

می کردند.
 اما عملکرد مســئولان در یک سال و نیم گذشته 

چگونه بود؟

  عملکرد 1.5 سال گذشته دستگاه ها
هنوز مشخص نشده اســت چند دستگاه تاکنون 
اطلاعــات حقوقی کارکنــان را وارد کرده اند، اما بر 

پایــه آخرین گزارش جمشــید 
امور  رئیس ســازمان  انصــاری، 
اداری و استخدامی کشور، مجلس 
در آذر 9۷ حقــوق نمایندگان و 
کارکنــان اداری خــود را در این 
ســامانه بارگذاری کرده و از 290 
نماینده، 2۴2 نفر اطلاعاتشان را 
ثبت کردند و بقیه چون از مجلس 
را  حقوق نمی گیرند اطلاعاتشان 

ثبت نکردند. 
بر مبنــای گزارش بهمن ســال 
و  اداری  ســازمان  گذشــته 
استخدامی کشور، در قوه مجریه 

6۴۴ دســتگاه اجرایی وجود دارد کــه تنها 3۱0 
دستگاه اطلاعات خود را تا آذر ۱39۷ در سامانه ثبت 
کرده بودند. در آخرین گزارش انصاری در قوه مجریه 
بیشتر دســتگاه ها اطلاعات خود را وارد کرده اند و 
تعداد کمی باقی مانده اســت، ولی آمار جدیدی در 

این زمینه ارائه نشده است. با توجه به اینکه به تازگی 
رئیس جمهور دستور بارگذاری اطلاعات پرداختی 
صندوق ها و شرکت های سرمایه گذاری تابعه شان را 
در سامانه ثبت حقوق داده است احتمالاً اطلاعات 

صندوق ها به آمار قبلی افزوده شده باشد.

  سامانه شفافیت در قوه قضائیه
 به صورت داخلی

به گفته وی اما، تاکنون هیچ اطلاعاتي از قوه قضائیه 
در سامانه بارگذاري نشده است؛ که بنا به اظهارات 
سراج رئیس سابق سازمان بازرسی کل کشور، سامانه 
شفافیت در قوه قضائیه نیز به صورت داخلی نصب و 
اطلاعات وارد شده است ولی هنوز در سامانه اداری و 

استخدامی درج نشده است. 
پس از ارائه گزارش ســازمان اداری و استخدامی به 
هیئت وزیران و اعلام اینکه هنوز نهادهای بسیاری 
مبادرت به ثبت اطلاعات خود در سامانه نکرده اند، 
دولت در بخشنامه ای چهار بندی، 
تکلیــف جدیدی برای ســامانه 

حقوق و مزایا معین کرد.
بند اول ایــن بخش نامه، مربوط 
به تعیین بــازه زمانی برای ثبت 
اطلاعات است که در واقع مطابق 
با این بند، دستگاه هایی که هنوز 
اطلاعات خود را در ســامانه ثبت 
و یا تکمیل نکرده اند فقط تا پایان 
شــهریور برای این اقدام فرصت 

دارند.
حــالا یک ســال و نیــم از ابلاغ 
دستورعمل دولت می گذرد و دیروز 3۱ شهریور 98 
آخرین فرصت بود تا دستگاه ها اطلاعات پرداختی 
به مدیران و کارمندان خویش را در این سامانه ثبت 
کنند، به طوری که برای دستگاه های نظارتی و عموم 

مردم قابل مشاهده باشد.
با مراجعه به سامانه مشاهده کردیم تنها گزینه ای 
که وجود دارد، دسترســی کارشناسان امور مالی 
معرفی شده از سوی سازمان ها و نهادهاست که با 
وارد کردن کد عبور، برای ثبت اطلاعات کارکنان 

خودشان اقدام کنند.

  اطلاعاتی در دسترس دستگاه های 
نظارتی نیست 

عضو  پورمختار،  محمدعلی 
مجلس  حقوقی  کمیسیون 
در گفت وگو بــا خبرنگار ما 
می گویــد: با وجــود اینکه 
نزدیک به دوسال از تصویب 

قانون در این زمینه می گذرد، تاکنون خبری از ثبت 
کردن اطلاعات برخی دستگاه ها در دولت نیست و 
اطلاعات حتی به صورت مقدماتی نیز در دسترس 

دستگاه های نظارتی نیست.
وی با اشــاره به اینکه مجلس اطلاعات خود را وارد 
کرده است، به ضرورت اهتمام تمام دستگاه ها برای 
ثبت اطلاعات حقوق کارکنان خود در سامانه ثبت 
حقوق و مزایا تأکید کرده و می افزاید: این الزام قانون 
برای همه دستگاه ها یکسان است و بر این مبنا همه 
باید برای اجرای آن اقدام کنند، در غیر این صورت 
مجلس طبق وظیفــه ذاتی خود برای اجرای قانون 
مصوب، پیگیری های قانونی برای برخورد با متخلفان 

را در دستور کار قرار می دهد.

  معرفی متخلفان براساس ماده 236 
قانون به قوه قضائیه 

عضــو  نــادری،  شــهاب 
کمیسیون اقتصادی مجلس 
نیز بــا تأکید بر اینکه تعلل 
دستگاه ها در ثبت اطلاعات 
کارکنان خود در سامانه ثبت 

حقوق و مزایا به منزله تخلف آنان از قانون محسوب 
می شــود، به خبرنگار ما می گوید: اصرار داریم هر 
چــه زودتر قانون و مطالبه مردم اجرایی شــود تا 
شــائبه ای بین مردم ایجاد نشود که دستگاه های 
اجرایی با وجود قانون مصوب شــده، از شفافیت 

دوری می کنند.
وی با اشاره به اینکه وزیر اقتصاد برای این سامانه 
کارت زرد از مجلس گرفته است، می افزاید: زمانی 
که مجلس قانونی را تصویب می کند و بنا بر اجرای 
آن گذاشــته می شود، همه دســتگاه ها باید برای 
اجرای آن بکوشند و در صورت تخلف، به طورقطع 
متناسب با ضوابط در نظر گرفته شده برخورد انجام 
خواهد شد، ولی از دولت به عنوان متولی اجرای این 
طرح انتظار می رفت در گام اول، خودش اطلاعات 
دســتگاه های اجرایی و نهادهای متبوعش را وارد 
کند و سپس دستگاه های دیگر را به این کار ترغیب 
و در صورت تخطی یک بخش از قانون، او را به افکار 

عمومی معرفی می کرد.
وی تأکید می کند: مجلس کار قانون گذاری خود 
را انجــام داده و در بعــد نظارتی هــم پیگیر این 
ماجراست؛ براساس قانون، مجلس کسانی را که تا 
این مهلت قانونی از اجرای قانون استنکاف کرده اند 
متخلف دانســته و برپایه ماده 236 به قوه قضائیه 

معرفی می کند، در عین حال دیوان محاســبات و 
سازمان بازرسی نیز برای رسیدگی به این تخلفات 

ورود پیدا می کنند.

   هیچ کس مایل به شفاف سازی نیست 
محمد علیزاده، عضو اندیشکده 
شــفافیت بــرای ایــران در 
گفت و گو با خبرنگار ما معتقد 
است که تعلل دستگاه ها برای 
راه اندازی سامانه هیچ گاه پایان 

نمی پذیرد، چون هیچ کدام از قوا مایل به شفاف سازی 
نیستند؛ چه ناظر چه منظور از این اجرای این قانون فرار 
می کنند و توپ را به زمین هم می اندازند، بنابراین تنها 

راه، مطالبه مردمی و شفافیت داوطلبانه است.
وی می افزایــد: ما پیش بینی می کردیم که این اتفاق 
نیفتد، کما اینکه قانون تا پایان سال 96 به دستگاه ها 
مهلت داده بود و می بینید که حالا در نیمه سال 98 
هنوز این اتفاق نیفتاده است، البته گاهی برای خریدن 
زمان مصوباتی مانند مصوبه هیئت دولت برای بارگذاری 
داده ها، مصوبه برای آیین نامه بارگذاری، مصوبه برای 
همکاری دستگاه ها داشتند که بگویند که این کار در 

حال پیگیری است.
وی با بیان اینکه تا پایان ســال 9۷ دولت 50 درصد 
اطلاعات خود را وارد کرده و قوه قضائیه هم بخشی از 
اطلاعات را ثبت کرده و از دستگاه های ذیل نهاد رهبری 
نیز تنها سازمان تبلیغات این کار را انجام داده، می افزاید: 
به نظر می رسد چون این قانون در برنامه ششم آمده، 
با موکول کردن متواتر آن به زمان های بعدی در حال 
خریدن زمان هستند تا مهلت این برنامه به پایان برسد 
و آن موقع بگویند که این قانون به برنامه قبل مربوط 
می شده و آن را کنار بگذارند، در عین حالی که مجلس 
و دولت نیز عوض می شوند و می شود در کل اصل ماجرا 

زیر سؤال برد.
وی می افزاید: توجه شما را به سخنان جمشید انصاری، 
رئیس سازمان استخدامی جلب می کنم که می گوید: 
»دولت این حق را به خود می دهد که تا سایر دستگاه ها 
اطلاعاتشــان را وارد نکرده اند، این سامانه را رونمایی 
نکند«، این حرف به هیچ عنوان مطابق قانون نیست؛ 
دولت باید همان اطلاعات را که دارد، وارد و منتشر کند 
تا بعد مردم و مجلس همکاری نکردن سایر سازمان ها 

را مورد پرسش قرار دهند.

آمار ثبت نام کارتخوان پزشکان 
به 31 درصد رسید

حجم معافیت ها و فرار مالیاتی 
بیش از 100هزار میلیارد تومان

کشاورزان با تغییر نرخ ارز به 
جای چغندر، گوجه کاشتند

رشد 13 درصدی ارزش صادرات 
به عراق در پنج ماهه امسال

 افزایش پرونده های قضایی 
با تصویب لایحه تجارت

دفتر  مدیــرکل  فــارس: 
تنظیم مقــررات و نظارت بر 
امور  ســازمان  برون سپاری 
مالیاتی گفت: تا ظهر یکشنبه 

3۱ درصد پزشکان کارتخوان خود را در سامانه 
مالیات ثبت کرده اند. علی رستم پور در مورد بسته 
شدن سامانه ثبت کارتخوان برای مشمولان نیز 
گفت: این سامانه هیچ وقت بسته نمی شود، چون 
شاید پزشکی ماه بعد مجوز طبابت بگیرد و حتی 
همه پزشکانی که تا این لحظه ثبت نام نکرده اند، 

می توانند کارتخوان خود را ثبت کنند.

جعفرزاده  غلامعلی  فارس: 
ایمن آبادی، عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس گفت: 
حداقــل ۴0 هــزار میلیارد 

تومان فرار مالیاتی داریم. اگر در قوانین بازنگری 
کنیم و معافیت های مالیاتی را نیز حذف کنیم 
امکان کسب ۷0 تا 80 هزار میلیارد تومان دیگر 
نیــز وجود دارد. پس حجــم معافیت ها و فرار 
مالیاتی بیش از ۱00 هزار میلیارد تومان است. 
جدی ترین گزینه بــرای افزایش درآمد دولت، 

جلوگیری از فرارهای مالیاتی است.

وزیر  حجتــی،  اقتصــاد: 
اینکه  بیــان  با  کشــاورزی 
تغییرات نرخ ارز، نظام کشت 
در کشور را تحت تأثیر قرار 

داده است، گفت: این تغییر موجب رونق صنعت 
چای و ابریشم شــده؛ اما در برخی محصولات 
مانند چغندرقند اثر منفی داشــته، زیرا بعضی 
از کشــاورزان بــه جای رعایت برنامه کشــت 
این محصول که در کاهش وابســتگی کشــور 
به واردات شــکر نقش دارد، محصولات دیگر 

همچون گوجه فرنگی و هندوانه کشت کردند.

اقتصــاد: ســید حمیــد 
حســینی، دبیــرکل اتــاق 
مشترک ایران و عراق از رشد 
صادرات در پنج ماهه امسال 

نســبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و 
گفت: پیش بینی می شود در ایام اربعین به دلیل 
ازدحــام جمعیت و ترافیک جاده ای صادرات به 
این کشور متوقف شود .ارزش صادرات ایران به 
عراق در پنج ماهه ســال گذشــته 3 میلیارد و 
۴39 میلیون دلار و در سال جاری در این مدت 

3 میلیارد و 90۷ میلیون دلار بوده است.

 اقتصــاد: ســید محمــد 
صادق الحسینی اقتصاددان، با 
بیان اینکه روند تصویب لایحه 
تجــارت ایــرادات فرایندی و 

محتوایی دارد، اظهار کرد: به لحاظ فرایندی لایحه 
تجارت مراحل مرسوم را طی نکرده است، چرا که 
این لایحه باید مراحل مختلف را در کمیســیون 
اقتصادی، پژوهش های ضــروری و حتی نظرات 
فعالان اقتصادی را طی می کرد تا بتواند وارد مرحله 
قانون گذاری شــود.   افزایش حجــم پرونده های 
قضایی یکی از تبعات تصویب لایحه تجارت است.

چهره خبر
یک اقتصاددان عنوان کرددبیرکل اتاق مشترک ایران و عراق خبردادوزیر کشاورزی مطرح کردیک نماینده خبر دادعلی رستم پور:

دولت باید همان 
اطلاعات را که 
دارد، وارد و منتشر 
کند تا مردم و 
مجلس همکاری 
نکردن سایر 
سازمان ها را مورد 
پرسش قرار دهند

بــــــــرش

 کمبود قطعات خودرو برطرف می شود     تجارت نیوز: رحمانی درباره وضعیت خودروهای ناقص موجود در کف پارکینگ شرکت های خودروساز گفت: بخشی از کمبود قطعات در مورد خودروهای صفر اتفاق افتاده 
بود، به طوری که خودروسازان دو ماه پیش، بیش از 1۵0 هزار دستگاه خودرو ناقص در کف پارکینگ داشتند اما در حال حاضر تعداد خودروهای ناقص رو به کاهش است و طبق صحبتی که با مدیر یکی از شرکت های 

خودروساز داشتم، مشخص شد تعداد خودروهای ناقص موجود در کف پارکینگ این خودروساز از 80 هزار به 30 هزار دستگاه رسیده است.

گزارش روز

راى اصلاحى
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  139860330002004326مرب ــماره  ش راى 
ــى قهرمانى مهران   مبنى بر  ــوط به تقاضاى آقاى بداقعل 1391114430002008545مرب

ــماره 1975 اصلى  در بخش دو قم . ــمتى از پلاك ش ــدانگ قس ــند مالكيت شش صدور س
باتوجه به اينكه راى هيات تاكنون اجرا نشده لذا مفاد راى به شرح زير اصلاح مى گردد در 
ــت كه پلاك صحيح آن 1975  ــتباها پلاك 1957 اصلى قيد گرديده اس راى فوق الذكر اش
ــد راى  ــد و بقيه مفاد و مندرجات راى بقوت خود باقى مى باش اصلى بخش دو قم مى باش

ــد.9808181 صادره قبلى با رعايت اصلاحات فوق قابل اجرا ميباش
ــف 1241)  ــدس ( م ال ــه ق روزنام

ــناد منطقه دو قم  رئيس ثبت اس

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و مشاعى 

ــم تصرفات مالكانه  ــناد و املاك منطقه يك ق ــتقر در اداره ثبت اس ــأت حل اختلاف مس هي
مفروزى متقاضيان پرونده هاى تشكيلى طبق قانون مذكور را براساس گزارش كارشناسان و 

ــرح آراء ذيل تاييد نموده اند.  ــتناد مدارك موجود در پرونده به ش به اس
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330001006112 ــماره  ش رأى  1ـ 
ــدانگ يك باب  ــم فضيله برين فرزند محمدعلى در شش 1397114430001000507 خان
ساختمان بمساحت 85/92 مترمربع پلاك شماره  3 فرعى از 10295 اصلى واقع در بخش 
ــند قطعى 10573 مورخ 94/11/26 دفترخانه 88 قم.  يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س

ــف 2828) (م ال
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330001005812 ــماره  ش رأى  2ـ 
ــدانگ يك  ــى نديمى فرزند على اصغر در شش ــاى مصطف 1396114430001001003 آق
ــماره 10857 اصلى واقع در بخش  ــاحت 152/90 متر مربع پلاك ش ــاختمان  بمس باب س
ــاعى صادره در دفتر 360 صفحه 504 به  ــند مالكيت مش 1حوزه ثبت ملك اداره يك قم س

ــند قطعى 100910 مورخ 75/2/16 دفترخانه 3 قم. (م الف 2829) موجب س
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330001007424 ــماره  ش رأى  3ـ 
ــدانگ يك باب  ــد محمود در شش ــزدى فرزن ــى ي ــاى عل 1397114430001002082 آق
ــاحت 31/32 متر مربع پلاك شماره 6457 اصلى واقع در بخش يك حوزه  ــاختمان بمس س
ــهرى  ــطه از عباس زند خانه ش ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواس
فرزند محمود سند صادره در دفتر 29 صفحات 374 و 371 به موجب سند قطعى 75862 

ــف 2830) ــم. (م ال ــه 40 ق ــورخ 1362/3/3 دفترخان م
ــر آگهى و انقضاء موعد  ــت پس از نش مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده اس
ــمى صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكين مشاعى مراتب  ــند مالكيت رس مقرر س

ــخاص ذينفع اعتراضى داشته باشند ظرف  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى تا چنانچه اش
ــناد منطقه  ــت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اس ــار آگهى نوب ــدت 2 ماه از تاريخ انتش م
ــيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت  ــليم و رس يك قم تس
ــم و گواهى آنرا به اين اداره  ــت خود را به مرجع قضائى تقدي ــه دادگاه مراجعه و دادخواس ب
ــند بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه  ــت كه صدور س تحويل نمايند لازم به توضيح اس

ــدس)9808182 ــود. (ق ــد ب ــه دادگاه نخواه ــرر ب متض
ــارنوبت اول: 1398/7/1 تاريخ انتش

ــارنوبت دوم: 1398/7/16 تاريخ انتش
ــناد و املاك منطقه يك قم محمدرضا اديبان ـ رئيس اداره ثبت اس

ــماره نامه :139804908309000224 ش
ــه:1398/06/25  ــخ نام تاري

ــماره پرونده : 139804008309000027/1  ش
ــماره بايگانى پرونده: 9800030  ش

<< اگهى ابلاغ اجرائيه >>
ــى 5220067931 به  ــماره مل ــى به ش ــيله به آقاى رضا طالبى بدرآباد فرزند عيس بدينوس
ــوچ فعلا مجهول  ــتاى محمد آباد بل ــتان چناران ـ روس ــوى ـ شهرس ــان رض آدرس : خراس
ــين بموجب سند ازدواج شماره  ــداللهى فرزند حس المكان ابلاغ ميگردد كه خانم صديقه اس
ــكه بهار  53168 مورخه 95/06/08 مبنى بر وصول مهريه خود به ميزان تعداد 10 عدد س
ــه نموده  ــما در دفتر خانه ازدواج 9 سربيش آزادى طرح جديد ، تقاضا صدور اجرائيه عليه ش
ــت ابلاغ به اداره ثبت  ــكيل و جه ــه 9800030 در اين اداره تش ــه پرونده اى تحت كلاس ك
ــناد چناران نيابت داده ميشود و چون بر طبق نامه ارسالى اداره مذكور، ابلاغ اجرائيه در  اس
ــتانكار هم نميتواند موقعيت مكانى يا سكونت شمار  ــند ميسر نگرديده و بس ــانى متن س نش
ــمى  ــناد رس ــتانكار و وفق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اس را معرفى نمايد لذا با تقاضاى بس
ــود و  ــار آگهى ميش لازم اجرا اجرائيه صادره فوق الذكر در يك نوبت در روزنامه كثير الانتش
ــمى ابلاغ نيز محسوب مى  ــار اين اگهى كه روز رس چناچه ظرف مدت ده روز از تاريخ انتش
ــما تعقيب  گردد اقدام به پرداخت بدهى خود ننمائيد عمليات اجرايى برابر مقرارات عليه ش

ــردد. 9808180 ميگ
ــين مصلحى ــه / محمد حس ــمى سربيش مدير اجرا واحد اجراى اسنادرس

ــماره 14/98/3645   تاريخ 98/6/31                                                                         ش
]گهى دعوت افراز                                                        
نظر به اينكه خانم آمنه حيدرى فرزند جعفر تقاضاى افراز سهم خود ار پلاك 340 فرعى ار 
1 اصلى بخش 4 زبرخان را دارد و به علت معلوم نبودن اقامتگاه مالكين مشاعى درخواست 

ــار و درج در روزنامه را داشته لذا بدينوسيله به استناد ماده 6 آيين نامه  ابلاغ از طريق انتش
ــيه حيدرى و حوران  ــن حيدرى و آس ــاع به خانم ها سوس قانون افراز و فروش املاك مش
ــر رحمانى و محمد تقى  ــماعيل رحمانى و جعف ــى و آقايان محمد رضا حيدرى و اس رحمان
حيدرى و حسن مرشدلو كه نيم دانگ خود را به محمد مهدى مرشدلو صلح مشروط نموده 
است و همچنين به اشخاصى كه در پلاك مزبور ذينفع هستند اعلام ميدارد كه افراز سهمى 
خواهان كه در مورخه 98/7/22 ساعت 11 صبح در محل وقوع ملك مزبور به عمل خواهد 
ــانند عدم  ــده در محل حضور بهم رس ــذا كليه افراد ذينفع ميتوانند در تاريخ ذكر ش ــد ل آم
ــاده 17 آيين نامه اجرائى  ــراز نخواهد بود اين آگهى مطابق م ــور آنان مانع عمليات اف حض
ــناد رسمى لازم الاجرا به كليه افراد ذينفع در پلاك فوق الذكر ابلاغ و فقط در يك  مفاد اس

ــار مى يابد .9808172 نوبت انتش
ــوى                          ــن پورموس ــييد حس س

ــناد و املاك زبرخان               رئيس ثبت اس

آگهى مزايده اتومبيل 
ــم  ــين قاس ــه9700194 عليه محمد حس ــده مال منقول پرونده اجرايى كلاس ــى مزاي آگه

ــادى آب
ــه9700194يك دستگاه اتومبيل سوارى رانا مدل1393رنگ  بموجب پرونده اجرايى كلاس
ــماره  ش 78/162 س45  ــه  مصوب ــلاك  باپ 162س45   /  78 ــى  انتظام ــماره  بش ــفيد  س
ــتگاه متناسب بامدل فرسوده شده  ــى049502 وضعيت اتاق نسبتا خوب وضعيت دس شاس
ــازى دارد لاستيك 40درصد كارايى  ــته گلگيرعقب چپ نيازبه بازس چراغ عقب چپ شكس
ــم آبادى كه  ــين قاس ــودوزى خوب متعلق به آقاى محمد حس ــوب وت ــبتا خ دارد موتورنس
ــده ازساعت 9 الى12  ــمى به مبلغ 385000000ريال ارزيابى ش ــناس رس طبق نظر كارش
ــوا پاركينگ  ــده واقع درپيش ــنبه مورخ98/7/29درمحل پاركينگ خودرو توقيف ش روزدوش
ــغ پايه 385000000ريال  ــد مزايده ازمبل ــروى انتظامى از طريق مزايده بفروش مى رس ني
ــه هاى قانونى  ــود وكليه هزين ــنهادى نقدا فروخته مى ش ــه بالاترين قيمت پيش ــروع وب ش
ــد ضمنا چنانچه  ــده نقدا وصول خواهد ش ــروحق مزاي ــت ونيم عش ــده برنده مزايده اس بعه
ــمى گردد مزايده روزادارى بعدازتعطيلى در همان ساعت ومكان مقرر  روزمزايده تعطيل رس

ــار: 98/7/1 آ-9808174 ــد187 ث/م الف تاريخ انتش برگزارخواهد ش
ــوا ــتان پيش ــناد واملاك شهرس رييس اداره ثبت واس

آگهى دعوت افراز
ــاعى  ــيبك وكالتا از طرف رضا كوثرى فرزند ابراهيم احدى از مالكين مش چون آقا عباس ش
پلاك 258 فرعى ازيك- اصلى واقع   در بخش 2 سيستان شهرستان زابل طبق درخواست 
شماره 9735- ز  مورخ 1398/6/5 طبق وكالتنامه شماره 26189 – 87/12/10 دفترخانه 

شماره 27 زابل تقاضاى افراز سهمى خود/موكل خويش را از پلاك مرقوم باستناد به قانون 
ــاع مصوب سال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز  افراز و فروش املاك مش
خويش اعلام داشته كه به ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى 
ــناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى  ــد لذا مراتب طبق ماده 18 آئين نامه اجرائى مفاد اس باش
ــانى كه حق و حقوقى در اين ملك دارند و يا تمايل  ــاع و كس ــاير مالكين مش گردد و از س
ــنبه مورخ 1398/7/24  ــاعت 8 صبح روزچهارش به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در س
ــا حضور و نظارت آنان  ــانند تا ب ــا در محل وقوع ملك مزبور حضور بهم رس ــن اداره و ي دراي
ــل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور مى گردد عدم حضور مانع ازانجام عمل افراز  عم

ــد. 9808161 م الف:821 نخواهد ش
ــار :  1398/7/1  تاريخ انتش

ــروى ــدى پهلوان مه
ــناد و املاك زابل رئيس اداره ثبت اس

ــمه تعالى بس
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه تعيين تكليف وضعيت ثبت 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــوع قانون تعيين  ــماره 139860324009001425 – 98/5/27 هيات موض ــر راى ش براب
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى بوشهر  ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــيرازى فرزند  ــن على اكبرزاده ش ــارض متقاضى آقاى محمدحس ــه و بلامع ــات مالكان تصرف
ــماره ملى 2549241274 در ششدانگ  ــنامه 6128 صادره از سپيدان به ش بشماره شناس
ــده  ــاحت 137 مترمربع پلاك 16 فرعى از 2307 اصلى مفروز و مجزى ش يكبابخانه به مس
ــى و چهار برادر  ــهر خريدارى از رئيس عل ــى واقع در بخش دو بوش ــلاك 2307/2 اصل از پ

ــت. ــمى گرديده اس مالك رس
ــود در صورتى  ــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ل
ــند مى توانند از  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــبت به صدور س ــخاص نس كه اش
ــليم و پس از اخذ  ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس تاريخ انتش
ــت خود را به مرجع قضايى  ــليم اعتراض دادخواس ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس رس
تقديم نمايند بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق سند 

ــد. م الف:830  آ-9808113 مالكيت صادر خواهد ش
ــار نوبت اول:98/7/1 تاريخ انتش

ــار نوبت دوم:98/7/16 تاريخ انتش
ــرى  ــس امي رئي

ــهر ــتان بوش ــناد و املاك شهرس رئيس اداره ثبت اس


